
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

パーソナルコンピュータ等購入

（パソコン645台、ディスプレイ302台）

契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年11月1日

（株）東機システムサービス

（東京都港区三田）
3010401019131 一般競争入札 - 77,967,780 - -

クライアント管理ソフトウェア等購入
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年11月21日

（株）大塚商会

（東京都千代田区飯田橋）
1010001012983 一般競争入札 - 32,780,000 - -

職員採用に係る就職情報提供及び試験問題提供

外業務

契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年11月7日

（株）マイナビ

（東京都千代田区一ツ橋）
3010001029968 一般競争入札 - 9,020,000 - -

登記業務（表示に関する登記）
契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま市中央区新都心）
令和5年11月21日

（公社）埼玉公共嘱託登記土地家屋調

査士協会

（埼玉県さいたま市浦和区高砂）

8030005000506 一般競争入札 - 2,966,007 - 単価契約

総合技術センターで使用する高圧電気
分任契約職　総合技術センター所長　染谷健司

（埼玉県さいたま市桜区）
令和5年11月27日

ゼロワットパワー（株）

（千葉県柏市若柴）
1040001089656 一般競争入札 - 12,707,612 - 単価契約

利根導水巡視車交換購入

（1台）

分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野

義勝

（埼玉県行田市大字須加）

令和5年11月2日
（株）スズキ自販埼玉

（埼玉県さいたま市北区吉野町）
2030001004499

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 1,513,259 - -

利根導水路大規模地震対策事業完工式企画運営

業務

分任契約職　利根導水総合事業所長　羽田野

義勝

（埼玉県行田市大字須加）

令和5年11月14日
（株）エム・シー・アンド・ピー

（大阪府大阪市北区中之島）
2120001041913 一般競争入札 - 6,270,000 - -

牧尾ダムテレメータ・放流警報装置製造
分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武士

（愛知県愛知郡東郷町）
令和5年11月29日

朝日電気工業（株）

（愛知県名古屋市中村区本陣通）
9180001029260 一般競争入札 - 41,580,000 - -

低濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物運搬処分業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　安藤昌文

（愛知県豊橋市今橋町）
令和5年11月17日

オオノ開發（株）

（愛媛県松山市北梅本町）
7500001001080 指名競争入札 - 3,960,000 - -

長良川河口堰始動用直流電源装置蓄電池購入

（12個）

分任契約職　長良川河口堰管理所長　荒川敏之

（三重県桑名市長島町十日外面）
令和5年11月10日

（株）アクアテルス

（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）
2030001010423 一般競争入札 - 1,529,000 - -

味噌川ダム管理所で使用する高圧電気
分任契約職　味噌川ダム管理所長　市川滋己

（長野県木曽郡木祖村小木曽）
令和5年11月27日

中部電力ミライズ（株）

（愛知県名古屋市東区東新町）
2180001135973 一般競争入札 - 9,775,365 - -



室生ダム外蓄電池交換

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友

宣

（三重県名張市下比奈知）

令和5年11月13日
京都電業（株）

（京都府京都市右京区西院六反田町）
6130001002349 一般競争入札 - 3,245,000 - -

複合機賃貸借及び保守業務

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友

宣

（三重県名張市下比奈知）

令和5年11月14日
コニカミノルタジャパン（株）

（東京都港区芝浦）
9013401005070 一般競争入札 - 12,614,250 - 単価契約

一庫ダム管理所複合機賃貸借及び保守
分任契約職　一庫ダム管理所長　阪元恵一郎

（兵庫県川西市一庫字唐松）
令和5年11月21日

コニカミノルタジャパン（株）

（東京都港区芝浦）
9013401005070 一般競争入札 - 5,748,600 - 単価契約

公用車賃貸借業務
分任契約職　朝倉ダム総合事業所長　松尾誠

（福岡県朝倉市菱野）
令和5年11月10日

（株）トヨタレンタリース福岡

（福岡県福岡市博多区東光寺町）
7290001015029

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 3,368,640 - -


